
HOT JAZZ s.r.o. 
se sídlem U Nikola'ky 174, 
IČ: 264 359 85, DI : CZ 26 
Zastoupené: p. Ondřejem l- 

150 00 Praha 5 
4 359 85 
avelkou, jednatelem společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82006 
č.ú. 252 067 797 / 0300 

Kores ondenční ad 
104 00 Praha 10-Kr 
+420 602 656 128 ! hcrink 
(dále jen „orchestť') 

Smlouva č. 47 
objednatel: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
(dále jen .pořadatel“) 
vyřizuje: 
telefon: 
produkce koncertu na 
účinkující: 

resa: M r. Lukáš Herink Hot Jazz s.r.o. Kut'atská 12 
Iovice 
melodymakcrs.cz 

Kulturní centrum Rakovník 
Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník 
71192557 
není plátcem DPH 
Mgr. Jiří Karel, ředitel 

Alena Mutinská /dramaturgie©kkultumicentrum.cz 
+420 775 667 552 

Ondřej Havelka a jeho Melody Makers 
mí tě 

(prosíme, uvádějte název indu pouze ve výše uvedeném tvarul) 
program: 
celý název: 

datum vystoupení: 
místo vystoupení: 
předpokládaný začátek: 
ukončenk 
délka vystoupení: 
příjezd I technická příprava: 
zvuková zkouška: 

Technické podmínky: 
Jsou uvedeny v „Dalších sn 
Základ vybavení pódiověhc 
vystoupení. Klavír naladěn) 

Autorská práva zastupuje 

Platební podmínky: 
Smluvní odměna bude uh 
s.r.o. (dále jen orchestr) s 
vystoupení, činí úrok 2 pro 

Smluvní odměna za vystd 
Slovy: 
DPH: 

Poklad na stříbrném plátně 
Ondřej Havelka a jeho Melody Makers 
objevují POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLATNÉ 
21. 12. 2023 
Rakovník, Kulturní centrum 
20.00 hodin 
22.30 hodin 
cca 2 hodiny s přestávkou 
18.00 - 18.30 hodin 
18.30 - 19.00 hodin 

nluvních podmínkách“, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 
ozvučení zajišťuje orchestr, objednatel zajistí PA systém potřebný pro daný prostor 

v na 441 Hz zajišťuje objednatel (žádáme o naladění klavíru v den koncertul). 

OSA, repertoárový list předá orchestr pořadateli včas před vystoupením. 

zena na základě konečného vyúčtování předaného objednateli společností HOT JAZZ r 
Šáležitostmi daňového dokladu. Pokud odměna nebude uhrazena do 14 dnů po tennlnu 

lenl 0,1% částky za každý den prodlení. 

100.000,- Kč + doprava (autobus + 1 os. vůz) 
jednostotisíc Korun českých + doprava 
21 % / není započteno v ceně vystoupení 

upení činí: 

Nedílnou součástí této sml uvy jsou „Další smluvnl podmínky“, uvedené v příloze č. 1, „Technické podm ínky' 
uvedené v příloze č. 2 a “P nek pódia“ jako příloha č. 3 této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a to pro každou ze smluvních stran jedno. 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Technické podmín 
Prosíme, aby níže uveden 
níže uvedených instrukcí a 

1/ PóDlUM / PRAKTIKÁB 
- minimální rozměr pódia 

- pódium musí být čisté a s 

- při venkovní produkci vyž 

- v zadní části pódia je tře 
výškou 0,6 m plus 3 m 

ky příloha č. 2 
požadavky k vystoupení byly připraveny ještě před příjezdem orchestru, a to podle 
odle plánku pódia, jenž je přiložen. 

Y/ OSTATNÍ 
jeviště je třeba alespoň 7 m (šířka) x 5 m (hloubka) s min. výškou 0,8 m 

bilnl 

dujeme kryté a bezpečně zastřešení celého prostoru pódia 

připravit stupínek pod bicí a kontrabas + žesťovou sekcl, a to: 3 m x 2 m 8 
x 2 m s výškou 0,4 m 

V případě jiných rozměrů praktiků či jiného pódiového vybavení prosím kontaktujte technickou produkci orchestru! 

Pokud je pódium pokryto n 
pódia připravit dřevěné des 
pařského či tanečního vystr 

Dále požadujeme: 

1x klavír naladěný na 441 

1x pevná a výškově nast 

ělým materiálem (koberec, baletizol, linoleum atd.), požadujeme do přední části 
y, NIVTEC nebo horní části dřevěných praktikáblů o rozměrech 4 x 2 m (stran ste- 

>upenl během produkce orchestru). Desky musí být pevné a zajištěné proti ,rozjížděni“. 

Hz (žádáme o naladění klavíru v den koncertu) 

itelna klavírní židlička 

13x pevná židle - bez Iok tních opěrek na pódium + 2x židle do zákulisí 

1x klasický stůl + 1x klasic á židle (umístění ve foyer pro možnost prodeje merchandisíngu / v případě venkovn/ho 
večerního koncertu prosím 
veřejnost. 

2/ PARKOVÁNÍ 

Pořadatel zajistí parkování 
vystoupení domluveno i ub 

i o  osvětlení prostoru prodeje) Platí pouze v případě koncertního vystoupení pro 

co nejblíže k místu vystoupení orchestru (případně u hotelu. pokud je v rámci 
novánl), a t o  buďto: 

1x autobus (délka 14 m, šířka 2,6 m, výška 4 m) + 3x osobní automobil 

3/ VYKLÁDÁNÍ ! NÁKLÁD NÍ NÁSTROJÚ 

Organizátor je povinen zaji tit 4 fyzicky zdatné osoby na pomoc při vykládání i nakládání nástrojů a pódiové tech- 
niky. Prosíme, aby pomocn ci byli připraveni v čase příjezdu orchestru či dodávky s nástrojovou technikou, jenž je 
uveden ve smlouvě, případ ě upřesněn technickou produkcí orchestru. Taktéž prosíme, aby byli technici 
připraveni i po ukončení vy toupeni pomoci naložit věci zpět do autobusu či dodávky! 

4/ MÍSTNÍ ZVUK A SVĚT I TECHNICKÝ PERSONÁL 



Prosíme o nástup místního 
světel, zvuku a umožnění 

OZVUČENÍ 

- orchestr si přiveze vlastní 
umožnění natažení kabelu 

- kompletni mikrofonní set, 

- veškerou kabeláž (XLR, S 

zvukaře a osvětlovače v době příjezdu orchestru, případně dříve (stavba externích 
stupu na technická pracoviště místa vystoupení). 

část zvukového vybavení (mixážní pult DiGiCi SD11, Stagebox, CAT5 lproslme a 
mezi STA GE - FOH.) 

včetně vlastních stativů 

ubSnake, 230V) 

Od pořadatele vyžadujem 

- zajistit místo v sále (cca 
technickou produkcí 

- dostatečný čas na instala 

- možnost připojit na místn 

- místní F.A. systém musí 

- 1x 230V na podiu - viz. p 

OSVĚTLENÍ 
- osvětlení orchestru je v ,. 

- prosíme o zajištění dosta 
vysvícení bodově (bicí. kla 

- na pódiu také prosíme při 
orchestru). 

5/ OBČERSTVENÍ 
Do šaten orchestru prosím 
sycených limonád (Fanta, 
kého jídla (chlebíčky, oplat 
občerstvení). U jídla velmi 
Vše prosíme s ohledem na 
příprav. Pokud si některým 

Kávu a čaj si orchestr přiv 
presso. 

m x 1,5 m) pro mixážní pult. Umístění zvukové režie v sále prosím konzultujte s naší 

i techniky a zvukovou zkoušku (cca 45 min) 

P. A. systém (v konfiguraci L-R , nebo L-R, Sub, FrontFill) 

rofesionální výroby a adekvátní k velikosti prostoru a počtu diváků 

Ioha StagePIan orchestru 

ivadelnlm designu“, a to převážně v bíle barvě 

čněho počtu světel, stmívačů a světelný pult. V zásadě jde o nasvícení celku a 
ír, 2x sólo zpěv) 

ravit 1x 230V pro připojení vlastních LED lampiček na noty (viz. příloha Stage Plan 

o dodání dostatečného množství balených vod (neperlivé a jemně- nebo perlivé), 
oca-Cola nebo Kofola cca 4 |), juice (pomerančový 2l + jablečný 2I), slaného i slad- 
y, slané tyčinky, obložené mísy nebo případně / podle možností pořadatele / i teplého 
roslme o doplnění vegetariánských variant a rovněž bezlepkové diety (pro 1 osobu). 
celkový počet cca 22 osob a dobu strávenou na místě vystoupení i během jeho 
položkami nejste jisti, prosíme, kontaktujte raději manažera orchestru. Děkujeme! 

a vlastní - prosíme o prostor k umístění a umožnění připojení vlastního kávovaru Nes- 

6/ UBYTOVÁNÍ I není přeLmětem smlougi 
Pokud je dohodnuto ve sm 

Prosíme o umožnění pozd 

ouvě, upotřebíme obvykle 7 jednolůžkových a 7 dvoulůžkových pokojů. Očekáváme 

ho check-outu a také o zajištění parkování pro autobus a 2 osobní vozy v blízkosti 
ubytovací zařízení typu hoĚlu s min. **" komfortem. U dvoulůžkových pokojů žádáme o oddělené postele. 

l 
hotelu (optimálně na parko 

7/ ŠATNY 

išti, kde je kamerový dohled). 

Uzamykatelné prostory 
leta a přístup k tekoucí vo 

Žádáme o větší šatny pro 

vyřavené věšáky, zrcadly, dostatečným počtem židlí a stolů, poblíž šaten by měla být toa- 

rchestr (celkem 16 pánů a 1 dáma) + 2 samostatné menší šatny pro sólisty. 



8/ VOLNÉ VSTUPENKY I 11' ká se len veřelny'ch koncertů 

Orchestr prosí o zajištění 10 volných vstupů (mohou býti přístavky) pro své hosty na každý z koncertů. 

1x klasický stůl + 1x klasic á židle - platí pouze v případě koncertního vystoupení pro veřejnost. 

Pořadatel koncertu poskyt e orchestru prostor k prodeji zvukových nosičů ve foyeru, a to bez jakýchkoliv fi- 
nančních nároků ze strany ořadatele. (Umístění: ve foyer na frekventovaném místě / v případě venkovního 
večerního koncertu prosím i o  osvětlení prostoru prodeje.) 

III V případě že některé adavky : vaší strany nelze splnit či žádané technické prvky nejsou součástí vybavení 
místa vystoupení, je možn st dohody o dovezení potřebných komponentů orchestrem (ozvučení, osvětlení, 
pódium, risery, židle, piano či další). V tomto případě, prosíme, kontaktujte technickou produkci nebo manažera 
orchestru. !|! 

Vše prosím v dostatečné časovém předstihu konzultujte s naši technickou produkcí: 

Petr Pelíšek ! +420 777 96 6071 / petr©produkce.info 

Případně osvětlovači band : 

Vít Bartoň / +420 608 979 71 / lubicavítek©tiscali.cz 

Lukáš Pondělíček/ +420 77 680 068 ! pondelicek©email.cz 

Nebo manažerem orchest : 

Mgr. Lukáš Herink ! +420 2 656 128 / hcrink©mclodymakcrs.cz 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



VPraze;dne \ ' VRakovníku: dne % Ú ?02 ") 
HOT JAZZ s.r.o. 

„ 10. 

11. 

12. 

Kuítuml centrum Rakovník 

KULTURNÍCEmUM mumm.mormm 
I c o , l l „ m  . .  . . . - e c c -  

Nedílnou se části této smlouvy je příloha č. 2 upřesňující technické podmínky. za jejich! dodržení od- 
; .  natel. V případě jejich nedodržení. porušení či mdostetečněm splnění se vystoupení 

neuskuteční. objednatel je však povinen uhradit orchestru sjednanou cenu. ,. 
Jednotlivě - - - mínky této smlouvy považují všechny strany za důvěrně a zavazují se. že je neprozredi » 
další straně. ' ' 
Pokud je vys oupení objednatelem zrušeno. uhradí tento v období od data pomisu smlouvy do 7. dne' 
před vystou ním 50% smluvené odměny včetně dohodnutých nákladů. v rozmezí od 7 dnů do 1 dne , 
před jeho t rmlnem uhradí objednatel 75% smluvené ceny včetně dohodnutých nákladů. Je-ll - " 
vystoupení šeno v den, kdy se má uskutečnit. uhradí objednatel 100% smluvené ceny včetně dohod- 
nutých nákla ů. 
Bude-li vysto pení znemožněno v důsledku vyšší moci bez zavinění smluvních partnerů (např. přírodní 
katastrofy. p r. úmrtí. úraz. náhlá onemocnění nezastupitelných umělců apod ) mají obě strany nárok 
odstoupit od mlouvy bez dalších nároků s tím. ze si vzájemně vrátí jit poskytnutá plnění. Důvodem 
k odstoupení .od smlouvy bez nároku na zaplacení smluveně odměny však nejsou skutečnosti. která 
jsou součástí' odnikatelskěho rizika (např. malý zájem o vstupenky). Odstoupení musí být učiněno vždy _ 
písemnou ío ou a neprodleně doručeno druhá straně. ' 
Při nedodrže í smluvních podmínek. je! jsou zmíněny v bodě 2 těchto podmínek. mají účinkující právo 
odmítnout toupení. objednatel však uhradí 100% smluvené odměny včetně dohodnutých nákladů. 
Objednatel ručí, aby představení bylo technicky i organizačně dobře zajištěno včetně technickeho 
personálu a aíších podmínek. vyplývajících z této smlouvy. ze zákoníku práce a dalších obecně zá- 
vamých před sů (např. minimálně 20' C teplota v sále a dalších prostorách dle technických norem -- 
atd.). 
Objednatel povídá za případné úrazy a majetková škody vzniklá v souvislosti vystoupením. pok 
nebyly prů ě zaviněny ůčlnkujlcíml a jejich doprovodem. 
Orchestr zajis l svolení k užití prezentovaných děl. pořadatel zaplatí autorská odměny. 
Objednatel lstí. aby bez předchozího souhlasu účinkujících nebyly během vystoupení pořizovány 
obrazové a : ukově záznamy včetně fotografování nebo prováděny přenosy s výjimkou případů dovo— 
lených zákon m. 
Objednatel m povinnost hlásit. respektive žádat o povolení k vystoupení příslušně úřady podle obecně 
platných před ísů. 
Objednatel pr hlašuje. ze vystoupení. je: je předmětem těto smlouvy. není žádným způsobem spojeno 
s propagací je ěkollv politicke strany nebo polltlckěho hnutí. Pokud se toto prohlášení pořadatele ukáže 
být neprsvd 'm. má orchestr právo odstoupit od táto smlouvy a právo požadovat po objednateli smluvní 
pokutu ve výš smluveně odměny za vystoupení. V ustanovení o smluvní pokutě není dotčeno právo 
potedovet po oředatell škody v plně výší. v _ 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



E
v

ď
-

a
s

>
 

.
.

a
 

„
m

m
m

 
_

_
Š

G
Ě

 
„

„
„

„
„

„
„

„
 

u
m

.
-

.
a

 
K

H
 

82 5 
E

N
 

.
.

.
-

.
.

.
.

 

„
.

=
—

5
-

8
8

3
 

e
.

.
.

 
E

h
 

E
h

 
.

!
 

_ _ 
__ 

s 

m
nou 

Plánek 
pódia 
orchestru 

příloha č. 3 


